
ZARZĄDZENIE NR 65/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), 
art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz § 
8 oraz § 10 uchwały Nr XVI/80/2019 w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok,  Wójt Gminy Siedlec 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/80/2019 Rady Gminy Siedlec z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 36.770,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po 
zmianach dochody bieżące wynoszą 59.361.573,76 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 220.000,00 zł.  
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 59.581.573,76 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 36.770,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  Planowane 
dochody po zmianach wynoszą 20.043.515,00 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 36.770,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  Po 
zmianach wydatki bieżące wynoszą 55.991.242,76 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 6.639.493,09 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 62.630.735,85 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 36.770,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane 
wydatki po zmianach wynoszą 20.043.515,00 zł. 

5. W § 10 pkt 1  rezerwa ogólna  wynosi  265.392,00 zł. 

6. W § 10 pkt 2 lit. a   zmienia się rezerwę celową na wydatki oświatowe. Planowana rezerwa po 
zmianach wynosi  181.536,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

  
 

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

Id: 48BBD7D2-3C14-45CC-950F-15EF6591691B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 7 lipca 2020 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 902,00 36 770,00 81 672,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 424,00 36 770,00 79 194,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 424,00 36 770,00 79 194,00

Razem: 59 544 803,76 36 770,00 59 581 573,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 48BBD7D2-3C14-45CC-950F-15EF6591691B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 7 lipca 2020 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 876 050,21 0,00 3 876 050,21

60016 Drogi publiczne gminne 2 176 450,88 0,00 2 176 450,88

4300 Zakup usług pozostałych 332 315,67 -3 690,00 328 625,67

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 3 690,00 3 690,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 902,00 36 770,00 81 672,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 424,00 36 770,00 79 194,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 550,00 24 550,00 49 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 1 180,00 2 380,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

200,00 160,00 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 8 300,00 17 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 074,00 2 180,00 8 254,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 400,00 1 200,00

758 Różne rozliczenia 595 140,00 -11 212,00 583 928,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 595 140,00 -11 212,00 583 928,00

4810 Rezerwy 595 140,00 -11 212,00 583 928,00

801 Oświata i wychowanie 21 921 811,64 11 212,00 21 933 023,64

80101 Szkoły podstawowe 14 024 114,27 -700,00 14 023 414,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 896 992,00 -700,00 8 896 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 459,00 3 000,00 185 459,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 783,00 -3 000,00 19 783,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 141 452,00 11 212,00 152 664,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 200,00 11 212,00 100 412,00

80195 Pozostała działalność 155 965,00 700,00 156 665,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00 700,00

855 Rodzina 19 251 619,08 0,00 19 251 619,08

85501 Świadczenie wychowawcze 13 649 350,00 0,00 13 649 350,00

3110 Świadczenia społeczne 13 533 331,00 -3 000,00 13 530 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 195,62 1 500,00 5 695,62

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 1 500,00 7 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 48BBD7D2-3C14-45CC-950F-15EF6591691B. Podpisany Strona 1



Razem: 62 593 965,85 36 770,00 62 630 735,85

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 48BBD7D2-3C14-45CC-950F-15EF6591691B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 7 lipca 2020 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2020 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 902,00 36 770,00 81 672,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 424,00 36 770,00 79 194,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 424,00 36 770,00 79 194,00

Razem: 20 006 745,00 36 770,00 20 043 515,00

Strona 1 z 1

Id: 48BBD7D2-3C14-45CC-950F-15EF6591691B. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 902,00 36 770,00 81 672,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 424,00 36 770,00 79 194,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 550,00 24 550,00 49 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 1 180,00 2 380,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

200,00 160,00 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 8 300,00 17 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 074,00 2 180,00 8 254,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 400,00 1 200,00

855 Rodzina 19 012 500,00 0,00 19 012 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 649 350,00 0,00 13 649 350,00

3110 Świadczenia społeczne 13 533 331,00 -3 000,00 13 530 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 195,62 1 500,00 5 695,62

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 1 500,00 7 400,00

Razem: 20 006 745,00 36 770,00 20 043 515,00

Strona 1 z 1

Id: 48BBD7D2-3C14-45CC-950F-15EF6591691B. Podpisany Strona 1


		2020-07-07T08:15:59+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




